
UCHWAŁA NR XXV/136/2016
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu 
Chodzieskiego, ustalenia przedmiotów ich działania i składów osobowych.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
2016 r., poz. 814 ze zm.) w związku z § 44 ust.1 i 2 Statutu Powiatu Chodzieskiego (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 3339 ze zm.) Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co nastepuje :

§ 1. W uchwale Nr II/6/2014 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 2 grudnia 2014 r. w 
sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Chodzieskiego, ustalenia przedmiotów ich 
działania i składów osobowych w § 2 w pkt 1 skreśla się ppkt 6/ oraz w § 2 w pkt 4 skreśla się 
ppkt 2/.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B72F59B9-600B-4459-9CBC-9A3A001E37CA. Uchwalony Strona 1




